
Zarządzenie nr 497/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
 z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Wydawnictwa Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce §46 ust 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik nr 1 do uchwały Senatu 

APS nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022r oraz §36 Regulaminu Organizacyjnego APS którego 

tekst jednolity stanowi załącznik  nr 1 do Zarządzenia Rektora APS nr 392/2022 z dnia 30 

września 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§1 

W Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej Wprowadza się Regulamin 

Wydawnictwa w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci Zarządzenie Rektora APS  nr 

113/13-14 z dnia 11.03. 2014 r. w sprawie finansowania procesu wydawniczego w 

Wydawnictwie Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie. 

z up. Rektor APS 

dr hab. Jarosław Rola,  

prof. APS Prorektor ds. Nauki 

http://www.aps.edu.pl/wydawnictwo/dla-autorow/zarzadzenie-nr-113-13-14/
http://www.aps.edu.pl/wydawnictwo/dla-autorow/zarzadzenie-nr-113-13-14/

